
UCHWAŁA NR XXVII/159/2020 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/93/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego. 

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., 
poz.869 ze zm.) w zw. z § 2 i 3 rozporządzenia Ministra Finansów z 10 stycznia 2013 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej jednostki samorządu terytorialnego (t. j. Dz.U. z 2015 r., poz. 92 ze zm.)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/93/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego, zmienionej uchwałą Nr XVIII/109/2020 
Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 lutego 2020 r., uchwałą Nr XIX/112/2020 Rady Powiatu Kępińskiego 
z dnia 30 kwietnia 2020 r., uchwałą Nr XX/116/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 26 maja 2020 r., 
uchwałą Nr XXI/122/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z 30 czerwca 2020 r., uchwałą Nr XXII/126/2020 Rady 
Powiatu Kępińskiego z dnia 31 sierpnia 2020 r., uchwałą Nr XXIII/130/2020 z dnia 29 września 2020 r., 
uchwałą Nr XXIV/140/2020 z dnia 29 października 2020 r., uchwałą Nr XXV/145/2020 z dnia 26 listopada 
2020 r. oraz uchwałą nr XXVI/150/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Kępińskiego obejmująca dochody i wydatki 
bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania 
deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/159/2020 w sprawie zmiany uchwały Nr XV/93/2019
Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej
Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 85 701 214,62 64 801 848,15 20 196 586,00 200 000,00 25 067 178,00 11 072 768,60 8 265 315,55 0,00 20 899 366,47 1 018 707,00 19 880 569,47

2021 70 040 410,55 67 565 699,55 24 700 000,00 230 000,00 26 548 060,00 8 146 401,72 7 941 237,83 0,00 2 474 711,00 1 600,00 2 473 111,00

2022 68 937 491,00 68 936 491,00 25 441 000,00 233 450,00 26 946 281,00 8 255 403,00 8 060 357,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

2023 70 353 153,00 70 352 153,00 26 204 230,00 236 952,00 27 350 475,00 8 379 234,00 8 181 262,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

2024 71 801 499,00 71 800 499,00 26 990 357,00 240 506,00 27 760 732,00 8 504 923,00 8 303 981,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

2025 73 283 363,00 73 282 363,00 27 800 068,00 244 114,00 28 177 143,00 8 632 497,00 8 428 541,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

2026 74 799 599,00 74 798 599,00 28 634 070,00 247 776,00 28 599 800,00 8 761 984,00 8 554 969,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

2027 76 351 090,00 76 350 090,00 29 493 092,00 251 493,00 29 028 797,00 8 893 414,00 8 683 294,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

2028 77 938 737,00 77 937 737,00 30 377 855,00 255 265,00 29 464 229,00 9 026 815,00 8 813 543,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

2029 79 563 471,00 79 562 471,00 31 289 222,00 259 094,00 29 906 192,00 9 162 217,00 8 945 746,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

2030 81 226 246,00 81 225 246,00 32 227 899,00 262 980,00 30 354 785,00 9 299 650,00 9 079 932,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

2031 82 928 044,00 82 927 044,00 33 194 736,00 266 925,00 30 810 107,00 9 439 145,00 9 216 131,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

2032 84 669 871,00 84 668 871,00 34 190 578,00 270 929,00 31 272 259,00 9 580 732,00 9 354 373,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

2033 86 452 763,00 86 451 763,00 35 216 295,00 274 993,00 31 741 343,00 9 724 443,00 9 494 689,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

2034 88 277 784,00 88 276 784,00 36 272 784,00 279 118,00 32 217 463,00 9 870 310,00 9 637 109,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 87 757 777,25 59 365 482,88 38 788 220,91 0,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 28 392 294,37 28 392 294,370,00 4 303 497,93

2021 77 042 020,55 59 852 855,00 40 305 793,98 329 268,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 17 189 165,55 17 189 165,550,00 629 434,55

2022 65 952 491,00 60 959 195,00 40 899 216,00 715 608,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 4 993 296,00 4 993 296,000,00 733 000,00

2023 67 403 153,00 61 711 127,00 41 512 704,00 715 608,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 5 692 026,00 5 692 026,000,00 253 000,00

2024 69 188 999,00 62 454 146,00 42 135 395,00 715 608,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 6 734 853,00 6 734 853,000,00 3 000,00

2025 69 983 363,00 63 197 446,00 42 767 426,00 715 608,00 0,00 299 038,00 0,00 0,00 6 785 917,00 6 785 917,000,00 0,00

2026 71 249 599,00 63 994 661,00 43 408 937,00 715 608,00 0,00 260 588,00 0,00 0,00 7 254 938,00 7 254 938,000,00 0,00

2027 72 651 090,00 64 798 292,00 44 060 071,00 715 608,00 0,00 216 990,00 0,00 0,00 7 852 798,00 7 852 798,000,00 0,00

2028 74 088 737,00 65 609 352,00 44 720 972,00 715 608,00 0,00 169 093,00 0,00 0,00 8 479 385,00 8 479 385,000,00 0,00

2029 78 363 471,00 66 429 351,00 45 391 787,00 715 608,00 0,00 118 240,00 0,00 0,00 11 934 120,00 11 934 120,000,00 0,00

2030 80 026 246,00 67 299 785,00 46 072 664,00 715 608,00 0,00 105 760,00 0,00 0,00 12 726 461,00 12 726 461,000,00 0,00

2031 81 928 044,00 68 183 813,00 46 763 754,00 715 608,00 0,00 94 640,00 0,00 0,00 13 744 231,00 13 744 231,000,00 0,00

2032 83 669 871,00 69 001 607,00 47 465 210,00 715 608,00 0,00 4 880,00 0,00 0,00 14 668 264,00 14 668 264,000,00 0,00

2033 86 452 763,00 69 916 864,00 48 177 188,00 715 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 535 899,00 16 535 899,000,00 0,00

2034 88 277 784,00 70 997 591,00 48 899 846,00 863 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 280 193,00 17 280 193,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -2 056 562,63 0,00 19 001 209,63 5 000 000,00 1 882 492,92 174 069,71 174 069,71 13 827 139,92 0,00

2021 -7 001 610,00 0,00 9 949 755,00 4 000 000,00 1 051 855,00 1 187 320,07 1 187 320,07 4 762 434,93 4 762 434,93

2022 2 985 000,00 2 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 612 500,00 2 612 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 16 944 647,00 2 994 892,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 948 145,00 2 948 145,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 985 000,00 2 985 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 612 500,00 2 612 500,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 13 949 755,00 26 295 645,00 0,00 5 436 365,27 19 437 574,900,00

2021 x x x x 0,00 27 347 500,00 0,00 7 712 844,55 13 662 599,550,00

2022 x x x x 0,00 24 362 500,00 0,00 7 977 296,00 7 977 296,000,00

2023 x x x x 0,00 21 412 500,00 0,00 8 641 026,00 8 641 026,000,00

2024 x x x x 0,00 18 800 000,00 0,00 9 346 353,00 9 346 353,000,00

2025 x x x x 0,00 15 500 000,00 0,00 10 084 917,00 10 084 917,000,00

2026 x x x x 0,00 11 950 000,00 0,00 10 803 938,00 10 803 938,000,00

2027 x x x x 0,00 8 250 000,00 0,00 11 551 798,00 11 551 798,000,00

2028 x x x x 0,00 4 400 000,00 0,00 12 328 385,00 12 328 385,000,00

2029 x x x x 0,00 3 200 000,00 0,00 13 133 120,00 13 133 120,000,00

2030 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 13 925 461,00 13 925 461,000,00

2031 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 14 743 231,00 14 743 231,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 667 264,00 15 667 264,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 16 534 899,00 16 534 899,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 17 279 193,00 17 279 193,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 6,51% 10,99% 19,03% 19,92% TAK TAK12,89%

2021 6,44% 14,02% 17,11% 18,00% TAK TAK14,02%

2022 6,92% 14,13% 14,68% 15,57% TAK TAK14,13%

2023 6,64% 14,67% 13,68% 13,68% TAK TAK14,67%

2024 5,86% 15,37% 14,27% 14,27% TAK TAK15,37%

2025 6,67% 16,06% 14,72% 14,72% TAK TAKx

2026 6,85% 16,76% 14,61% 15,01% TAK TAKx

2027 6,87% 17,45% 14,57% 14,57% TAK TAKx

2028 6,87% 18,14% 15,49% 15,49% TAK TAKx

2029 2,89% 18,82% 16,08% 16,08% TAK TAKx

2030 2,81% 19,51% 16,75% 16,75% TAK TAKx

2031 2,46% 20,19% 17,44% 17,44% TAK TAKx

2032 2,29% 20,87% 18,13% 18,13% TAK TAKx

2033 0,93% 21,55% 18,82% 18,82% TAK TAKx

2034 1,10% 22,04% 19,50% 19,50% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 1 245 503,87 1 245 503,87 1 128 159,42 0,00 0,00 0,00 1 210 805,67 1 210 805,67 1 032 461,22

2021 137 772,72 137 772,72 137 772,72 0,00 0,00 0,00 203 433,38 203 433,38 203 433,38

2022 71 802,03 71 802,03 71 802,03 0,00 0,00 0,00 166 467,75 166 467,75 166 467,75

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 16 977,93 16 977,93 0,00 19 032 652,68 817 566,61 18 215 086,07 1 628 087,36 0,00 0,00 0,00

2021 129 434,55 129 434,55 0,00 14 644 522,93 1 373 603,38 13 270 919,55 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 000,00 3 000,00 0,00 2 094 686,25 345 637,75 1 749 048,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 000,00 3 000,00 0,00 471 013,40 218 013,40 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 2 994 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 748 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 2 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia

do uchwały Nr XXVII/159/2020

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/93/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego.

Dostosowuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Kępińskiego do zmian dochodów,

wydatków i pozostałych wskaźników dokonanych w okresie od 1 stycznia do dnia 30 grudnia 2020

roku. Najważniejsze wielkości budżetu, które uległy zmianie, prezentuje poniższa tabela.

  01.01.2020 30.12.2020 Różnica

Dochody ogółem 69 230 553,91 85 701 214,62 16 470 660,71

Dochody bieżące 66 729 553,91 64 801 848,15 -1 927 705,76

Dochody majątkowe 2 501 000,00 20 899 366,47 18 398 366,47

Wydatki ogółem 78 977 450,91 87 757 777,25 8 780 326,34

Wydatki bieżące 55 335 667,91 59 365 482,88 4 029 814,97

Wydatki majątkowe 23 641 783,00 28 392 294,37 4 750 511,37

Różnica -9 746 897,00 -2 056 562,63 7 690 334,37

Przychody 13 741 789,00 19 001 209,63 5 259 420,63

Rozchody 3 994 892,00 16 944 647,00 12 949 755,00

Rozliczenie 0,00 0,00 0,00

Dokonano zmian w załączniku nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Kępińskiego obejmującą

dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, sposób finansowania

deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu

polegającą na zaktualizowaniu wartości prognozy w roku 2020 do faktycznego planu budżetu.
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